

Garant Amager ApS

Kirstinehøj 58
2770 Kastrup
CVR-nr. 33 74 66 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

René Nyholt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Amager ApS Kirstinehøj 58 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 74 66 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Nyholt Madsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank A/S Nordea Danmark A/S
Modervirksomhed	Nyholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af gulvløsninger via selskabets butik på amager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.945.937 kr. mod 5.102.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092.188 kr. mod 1.641.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.945.937	5.102.732
1 Personaleomkostninger	-2.397.887	-2.827.821
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.532	-155.597
Driftsresultat	1.410.518	2.119.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.157	-8.624
Resultat før skat	1.403.361	2.110.690
4 Skat af årets resultat	-311.173	-469.024
Årets resultat	1.092.188	1.641.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	41.666
Disponeret fra overført resultat	-7.812	0
Disponeret i alt	1.092.188	1.641.666

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.209	674.742
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.209</u>	<u>674.742</u>
6	Deposita	383.256	383.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.256</u>	<u>383.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>920.465</u>	<u>1.057.998</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	283.528	232.499
	Varebeholdninger i alt	<u>283.528</u>	<u>232.499</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.033	943.457
	Andre tilgodehavender	17.874	17.399
	Tilgodehavender i alt	<u>1.039.907</u>	<u>960.856</u>
	Likvide beholdninger	1.779.497	2.153.058
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.102.932</u>	<u>3.346.413</u>
	Aktiver i alt	<u>4.023.397</u>	<u>4.404.411</u>

Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	33.879	41.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.600.000
Egenkapital i alt	1.213.879	1.721.691
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	67.325	55.858
Hensatte forpligtelser i alt	67.325	55.858
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	299.706	459.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.706	459.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.610	732.383
Selskabsskat	0	392.766
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	459.492	0
Anden gæld	331.471	449.633
Periodeafgrænsningsposter	762.914	592.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.442.487	2.167.370
Gældsforpligtelser i alt	2.742.193	2.626.862
Passiver i alt	4.023.397	4.404.411
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	25	2.159.700	2.239.725
Udloddet udbytte	0	0	-2.159.700	-2.159.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.666	1.600.000	1.641.666
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	41.691	1.600.000	1.721.691
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.812	1.100.000	1.092.188
	80.000	33.879	1.100.000	1.213.879

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.050.642	2.539.914
Pensioner	304.800	245.400
Andre omkostninger til social sikring	42.445	42.507
	2.397.887	2.827.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	80.929	75.997
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.603	79.600
	137.532	155.597
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.157	8.624
	7.157	8.624
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	299.706	459.492
Årets regulering af udskudt skat	11.467	9.532
	311.173	469.024

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.299.790</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.299.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	625.049
Årets afskrivninger	<u>137.532</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>762.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>537.209</u>

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>383.256</u>	<u>383.256</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>383.256</u>	<u>383.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>383.256</u>	<u>383.256</u>
	<u> </u>	<u> </u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	55.858	46.326
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.467</u>	<u>9.532</u>
	<u>67.325</u>	<u>55.858</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditorer, er der afgivet garantistillelse på 150 t.kr. pr. 30. juni 2023.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en månedlig leje på ca. 59 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 333 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyholt Holding ApS, CVR-nr. 37242039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Garant Amager ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
